
Gym Latvija sporta kluba noteikumi 

1. Noteikumi ir jāievēro visiem Klientiem un jebkurai citai personai, kas apmeklē un izmanto Sporta klubu. 

2. Drošības apsvērumu dēļ Sporta klubā ir uzstādīta videonovērošana. 

3. Sporta klubu apmeklēt un izmantot drīkst Klienti, kuri ir vismaz 15 gadus veci. Personas, kuras nav 

sasniegušas 15 gadu vecumu, nedrīkst apmeklēt un izmantot Sporta klubu. Pirms Sporta kluba 

apmeklējuma vecākiem vai aizbildņiem ir pienākums iepazīties un iepazīstināt bērnu ar šiem Sporta 

kluba noteikumiem, kā arī nodrošināt to ievērošanu. 

4. Sporta klubs neuzņemas atbildību par savainojumiem un nelaimes gadījumiem, kas notikuši, neievērojot 

šos noteikumus vai Klienta, Klienta vecāku vai aizbildņu darbības vai bezdarbības rezultātā. 

5. Klientiem un jebkurai personai, kas apmeklē un izmanto Sporta klubu, ir jāievēro tīrība, kārtība un 

pieklājība. Sporta kluba apmeklētājiem ir jāpārliecinās, ka viņu aktivitātes netraucē vai nekaitē citiem 

apmeklētājiem. 

6. Klientiem ir pienākums būt piesardzīgiem lietojot inventāru un pret citiem apmeklētājiem. Klientiem 

ir stingri aizliegts mest inventāru uz grīdas, jo tas var radīt bojājumus gan telpām, gan inventāram. 

7. Klientiem ir pienākums inventāru pēc lietošanas novietot tam paredzētajā vietā. Trenažieri un inventārs 

pēc lietošanas ir jānotīra ar tam speciāli paredzētu dezinfekcijas līdzekli. 

8. Drošības un higiēnas apsvērumu dēļ visiem Klientiem ir pienākums valkāt apģērbu un apavus, kas 

paredzēti sporta nodarbībām. Maiņas apavi ir obligāti. Drošības apsvērumu dēļ Sporta klubā aizliegts 

valkāt sandales un citus atvērta tipa apavus vai atrasties ar basām kājām. Dušas telpās ir ieteicams valkāt 

gumijas čības. 

9. Treniņu laikā ieteicams lietot dvieli. 

10. Klients pats ir atbildīgs par saviem treniņiem Sporta klubā. Veselības problēmu gadījumā Sporta klubs 

iesaka pirms treniņu uzsākšanas konsultēties ar ārstu. 

11. Klientam ir aizliegts apmeklēt un atrasties Sporta klubā, ja Klients jūtas un/vai ir slims, tai skaitā, bet 

ne tikai ar covid-19, vai Klientam ir paaugstināta temperatūra, klepus, iesnas un/vai citi saslimšanas 

simptomi. 

12. Klientiem ir pienākums atbildīgi izturēties pret savu un citu Klientu veselību. 

13. Pakalpojumus Sporta klubā drīkst sniegt tikai personas, kuras ir saņēmušas Gym Latvija piekrišanu. 

Klientiem nav atļauts Sporta klubā sniegt pakalpojumus (tai skaitā, bet ne tikai, privātā trenera/ 

konsultāciju/treniņu pakalpojumus) trešajām personām (tostarp citiem Klientiem) bez Gym Latvija 

rakstiskas piekrišanas. 

14. Gym Latvija nesniedz Klientiem privāto treneru pakalpojumus. Privātie treneri, kuri ir saņēmuši Gym 

Latvija atļauju, un Klienti par privātā trenera pakalpojumiem (tai skaitā par pakalpojuma nosacījumiem, 

saturu, izmaksām, laiku un ilgumu) vienojas savā starpā. Par sniegtajiem privātā trenera pakalpojumiem 

Klients maksā privātajam trenerim. Gym Latvija nav atbildīga par privāto treneru sniegtajiem 

pakalpojumiem un to kvalitāti, tai skaitā, bet ne tikai, par sniegtajiem ieteikumiem,  padomiem, par 

iespējamajiem veselības riskiem, par pakalpojumu sniegšanas laika atcelšanu vai   pārcelšanu. 

15. Sporta kluba piekļuves kods/tiesības tiek piešķirts konkrētai personai bez tiesībām nodot to citām 

personām. Sporta kluba piekļuves koda/tiesību nodošana citām personām vai vairāku personu ievešana 



Sporta klubā ar vienu piekļuves kodu/tiesībām ir aizliegta. Šī noteikuma pārkāpuma gadījumā Sporta 

kluba personālam ir tiesības lūgt Klientam atstāt Sporta klubu, piemērot Klientam soda naudu 57 EUR  

apmērā, anulēt Klienta Sporta kluba piekļuves kodu/tiesības, vienpusēji izbeigt līgumu un uz mūžu liegt 

Klientam apmeklēt Sporta klubu. Šādos gadījumos Klientam netiek veikta atmaksa par iegādātajiem 

pakalpojumiem. Gym Latvija ir tiesības uz zaudējumu, kas šādos gadījumos radušies Gym Latvija, 

atlīdzināšanu no Klienta pilnā apmērā. 

16. Skapīšus ģērbtuvē var aizslēgt ar piekaramo atslēgu. Klienti var izmantot savu piekaramo atslēgu vai 

iegādāties to tirdzniecības automātā pie Sporta kluba ieejas. 

17. Skapīšus ir paredzēts izmantot tikai Sporta kluba apmeklējuma laikā. Aizliegts atstāt savas personiskās 

mantas skapīšos ārpus Sporta kluba apmeklējuma laika. Aizliegts skapīšus izmantot kā mantu 

glabātuves. 

18. Klientiem ir pienākums pēc Sporta kluba apmeklējuma skapīšus atstāt neaizslēgtus. Gym Latvija ir 

tiesības atvērt skapīšus, kas atstāti aizslēgti pēc Klienta Sporta kluba apmeklējuma, un atbrīvot tos no 

Klientu mantām un utilizēt šīs mantas bez Klientu piekrišanas. 

19. Gym Latvija nav atbildīga par skapīšos glabātajām/turētajām Klientu personiskajām mantām. 

20. Sporta klubā ir strikti aizliegts smēķēt, lietot alkoholiskos dzērienus un apreibinošas vielas, tai skaitā 

ienākt un atrasties Sporta klubā alkohola vai apreibinošu vietu ietekmē. 

21. Dopinga līdzekļu/vielu lietošana Sporta klubā ir aizliegta. 

22. Pārtikas produktu lietošana Sporta klubā ir aizliegta. 

23. Skūšanās, matu krāsošana, drēbju žāvēšana un citu traucējošu darbību veikšana Sporta klubā ir aizliegta. 

24. Gadījumā, ja atklājas, ka Klients Sporta klubā ir veicis zādzību, šim Klientam uz mūžu tiks liegts 

apmeklēt Sporta klubu, kā arī netiks veikta atmaksa par iegādātajiem pakalpojumiem. Gym Latvija ir 

tiesības uz zaudējumu, kas nodarīti zādzības rezultātā, atlīdzināšanu no attiecīgā Klienta. 

25. Noteikumu pārkāpuma, rupjas vai nepienācīgas uzvedības gadījumā Sporta kluba personālam ir tiesības 

lūgt Klientam atstāt Sporta klubu, piemērot Klientam soda naudu 57 EUR apmērā, uz laiku un/vai 

pastāvīgi anulēt Klienta Sporta kluba piekļuves kodu/tiesības vai vienpusēji izbeigt līgumu. Šādos 

gadījumos Klientam netiek veikta atmaksa par iegādātajiem pakalpojumiem. Gym Latvija ir tiesības uz 

zaudējumu, kas šādos gadījumos radušies Gym Latvija, atlīdzināšanu no Klienta pilnā apmērā. 

26. Saskaņā ar normatīvajiem aktiem laika periodā no plkst. 23.00 līdz plkst. 7.00 ir aizliegts radīt  pārmērīgu 

troksni. 

27. Bez iepriekšēja saskaņojuma ar Gym Latvija un rakstiskas atļaujas saņemšanas ir aizliegts veikt 

komerciāla rakstura ierakstus, fotogrāfēšanu vai jebkādas citas aktivitātes (reklāma, aģitēšana, u.c.) 

28. Bez ārkārtas situācijas izziņošanas ir aizliegts nepamatoti atvērt kluba telpās esošās evakuācijas izejas. 

Katra izeja ir aprīkota ar drošības sistēmu un tiek veikta to video novērošana. Par nepamatotu atvēršanu 

un operatīvā dienesta izbraukumu piemērojams sods 57 EUR apmērā.  


